
Bezpečnostní pokyny pro magnetickou dveřní síť 
 
1. Zamýšlené použití produktu 
 

• Magnetická síťovina dveří je určena k ochraně interiéru před hmyzem.  
• Poznámka: Výrobek je určen pouze pro montáž na dveře. 

 
2. Opatření 
 

• Shromáždění:  
• Před zahájením instalace se ujistěte, že je rám dveří čistý, suchý a bez 

mastnoty, aby byl zajištěn těsný suchý zip. 
 

• Při zužování moskytiéry použijte špendlíky podle pokynů, propíchněte je 

všemi záhyby látky a pevně je zajistěte k rámu. 
 

• Při používání špendlíků dávejte pozor, abyste se nepořezali. 
 

• Užívací právo:  
• Silné magnety zajišťují snadné otevírání a zavírání sítě. Pravidelně 

kontrolujte jejich funkci – v případě uvolnění se ujistěte, že jsou magnety 

správně připevněny. 
 

• Nepřetěžujte síť těžkými předměty ani ji nenatahujte, aby nedošlo k 

poškození materiálu nebo magnetů. 
 

• Preventivní opatření pro děti: 
 

• Ujistěte se, že jsou spony správně připevněny a mimo dohled dětí, aby se 

předešlo riziku náhodného požití nebo pořezání. 
 

• Naučte děti, jak síť bezpečně používat – síť netahejte a nepokoušejte se ji 

utrhnout. 
 
3. Údržba 
 

• Pravidelně kontrolujte stav magnetů, Velcro a kolíků. V případě potřeby 

opravte víčko nebo vyměňte poškozené součásti. 
 
4. Likvidace 
 

• Na konci životnosti dveřní sítě musí být zlikvidována v souladu s místními 

předpisy o textilním odpadu. 
 

• Před likvidací oddělte magnety a kolíky od síťového materiálu a předejte je do 

příslušných recyklačních zařízení. 

 


